
SERV. DE DEZINFECTIE, DEZINSECTIE SI DERATIZARE - C.S.E.I. FAGARAS

I.D.: 60585981

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.740,00 RON - 2.740,00 RON

Descriere: SERV. DE DEZINFECTIE, DEZINSECTIE SI DERATIZARE - C.S.E.I. FAGARAS
DEZINFECTIE: 6800,00 mp x 0,16 lei/mp = 1088,00 lei
DEZINSECTIE: 6800,00 mp x 0,16 lei/mp = 1088,00 lei
DERATIZARE: 2800,00 mp x 0,09 lei/mp = 252,00 lei
TRANSPORT PERSONAL, UNELTE SI MATERIALE: 200 km x 1.56 lei/km = 312,00 lei
